[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.08.2019
	№ 36-р

	г. Лихославль

О внесении изменений в распоряжение администрации Лихославльского района от 10.05.2012 № 34-р

	1. Внести изменения в Порядок проведения служебной проверки и применения дисциплинарных взысканий в администрации Лихославльского района, утвержденный распоряжением администрации Лихославльского района от 10.05.2012 № 34-р:
	а) в абзаце 1 пункта 1.2 слова «главы администрации» заменить словом «Главы»;
	б) в пункте 2.2 слова «отделом организационно-контрольной и кадровой работе» заменить словами «общим отделом»;
	в) в пункте 2.3 слова «главе администрации» заменить словом «Главе»;
	г) в пункте 2.4 слова «Отдел организационно-контрольной и кадровой работы» заменить словами «Общий отдел»;
	д) в абзаце 3 раздела III слова «главы администрации» заменить словом «Главы»;
	е) в пункте 4.2 слова «отделом организационно-контрольной и кадровой работы» заменить словами «общим отделом»;
	ж) в пункте 4.3 слова «главе администрации» заменить словом «Главе»;
	з) в пункте 5.1 слова «отдел организационно-контрольной и кадровой работы» заменить словами «общий отдел».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова